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 Kuntien tielautakuntien tehtävät yksityistielain toimitusmenettelyn 

soveltamiseen liittyvissä tehtävissä päättyivät 31.12.2019. Teknisen 
lautakunnan tiejaos jatkaa hallintosäännön ja kuntalain mukaisesti ja 
päättää kunnanvaroista (kunnossapidon ja investointien avustaminen) 
yksityisteille samoin kuin perusteista. 

 
 Kuntastrategian tavoitteena on, että yksityistiehallinto on osaltaan 

turvaamassa yksityisteiden tienpitoa. Kunta avustaa yksityistieinvestointeja 
määrärahan puitteissa maksimissaan 15 % hankkeen kustannusarviosta 
(Elinvoimankeskuksen hyväksymä). Avustuksen suuruus lasketaan 
toteutuneista hyväksytyistä kustannuksista. 

 
 Teknisen lautakunnan tiejaoksella on vuonna 2026 käytössä 

tiemäärärahaa avustuksiin 150 000 euroa ja avustussumma kohdistuu 
kokonaan kunnossapitoavustuksiin. Yksityisteiden kunnossapitoavustukset 
oli ilmoitettu haettavaksi avustusperusteiden mukaisesti maaliskuun 
loppuun mennessä. Asiasta tiedotettiin tienpitäjiä mm. sähköpostitse. 

 
 Siilinjärvellä on yli puolen kilometrin mittaisia ja vakituisesti asuttuja 

yksityisteitä n. 250 km. Yksityisteiden osakkaiden on pidettävä 
tie tarkoitusta vastaavassa kunnossa. Osakkaat itse päättävät muutoin tien 
kunnossapidon tason. 

    
 Valtion avustusta tien parantamiseen haetaan Elinvoimakeskukselta. 

Avustus on harkinnan varainen. Avustuksen myöntämisessä noudatetaan 
yksityistielakia ja valtionavustuslakia. Elinvoimakeskus määrää valtion 
avustuksen kohteet ja avustuksen suuruuden. Keskimäärin hankkeiden 
kustannusarviot ovat 40 000 €. Suurimmat hankkeet ovat olleet 
kustannusarvioltaan n. 200 000 €. 

   
  
  

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus 

 
Päätösehdotus 

Tiejaos maksaa tieavustukset liitteen 1 mukaisesti kunnossapitoon. Lisäksi 
voidaan myöntää tieavustusta tarpeellisiin kohteisiin tiejaoksen 
puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan ja maaseutuhallinnon asiantuntijan 
päätöksellä määrärahojen puitteissa ja samoin käytetyistä 
asiantuntijapalveluista. 
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